



**การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค**  
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)**  
**ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างงานก่อสร้าง**

- ชื่อโครงการ :** จัดซื้อพัสดุรอง ปี 2567 ประเภทอุปกรณ์โลหะ จำนวน 12 รายการ ตามแผนงาน/โครงการอื่น ๆ เลขที่ กบพ.ก.1(จร)(B)-M-017-2567 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) กำหนดส่งมอบพัสดุ : 1 งวด ภายใน 45 วันนับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญา/วันที่ได้รับใบสั่งซื้อ สถานที่ส่งมอบพัสดุ : คลังพัสดุ กฟจ.อยุธยา, กฟจ.สระบุรี, กฟพ.รังสิต และกฟอ.กบินทร์บุรี
- หน่วยงานเจ้าของโครงการ :** แผนกจัดหาพัสดุรอง กองบริหารพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 1 (ภาคกลาง) จังหวัดพระนครศรีอยุธยา การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
- วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร :** เป็นเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 15,408,642.00 บาท (สิบห้าล้านบาทถ้วน) แปรผันหกร้อยสี่สิบสองบาทถ้วน)
- วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) :** วันที่ 28 ธันวาคม 2566 เป็นเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 11,643,977.33 บาท (สิบเอ็ดล้านบาทสามพันเก้าร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทสามสิบสามสตางค์)

ที่	รหัสพัสดุ	ชื่อพัสดุ	จำนวน	ราคากลางอ้างอิง		
				ราคาต่อหน่วย	ราคารวม (บาท)	ราคารวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม (บาท)
1	1010110200	สลักเกลียว เอ็ม 16x130 มม.	10,000 ชิ้น	20.50	205,000.00	219,350.00
2	1010110201	สลักเกลียว เอ็ม 16x170 มม.	28,000 ชิ้น	24.10	674,800.00	722,036.00
3	1010110203	สลักเกลียว เอ็ม 16x250 มม.	16,500 ชิ้น	32.90	542,850.00	580,849.50
4	1010130001	สลักเกลียวหัววงกลม เอ็ม 16x450 มม.	3,000 ชิ้น	72.30	216,900.00	232,083.00
5	1010130002	สลักเกลียวหัววงกลม เอ็ม 16x500 มม.	3,600 ชิ้น	78.70	283,320.00	303,152.40
6	1010140001	สลักหัววงกลม เอ็ม 16x200 มม.	3,000 ชิ้น	49.00	147,000.00	157,290.00
7	1010160002	สตัด์โบลท์ เอ็ม 24x1,000 มม.	18,650 ชิ้น	268.00	4,998,200.00	5,348,074.00

ที่	รหัสพัสดุ	ชื่อพัสดุ	จำนวน	ราคากลางอ้างอิง		
				ราคาต่อหน่วย	ราคารวม (บาท)	ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (บาท)
8	1010180001	น้ำรูปห้วง เอ็ม 16 ดิน 582	16,800 อัน	39.70	666,960.00	713,647.20
9	1010180100	แหวนรองแบบเรียบ ประเภทจัตุรัส ขนาดใหญ่ 52x52x4.5 มม.เส้นผ่านศูนย์กลางรู 18 มม.มอก.258	182,000 อัน	5.01	911,820.00	975,647.40
10	1010180201	แหวนสี่เหลี่ยมโค้ง 60x60x5 มม.เส้นผ่านศูนย์กลางรู 22 มม.	2,110 อัน	7.38	15,571.80	16,661.83
11	1010200001	เหล็กประกบไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	22,000 อัน	65.80	1,447,600.00	1,548,932.00
12	1030140011	ทิมเบิลเคลวิส สำหรับปรีฟอร์ม เข้าปลายสาย	19,500 ชิ้น	39.60	772,200.00	826,254.00
<b>รวมทั้งสิ้น</b>					<b>10,882,221.80</b>	<b>11,643,977.33</b>
(สิบเอ็ดล้านหกแสนสี่หมื่นสามพันเก้าร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทสามสิบสามสตางค์)						

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : ตาม พรบ. จัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 มาตรา 4(6) ราคาอื่นใดตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของหน่วยงานของรัฐนั้น ๆ (ราคากลางครั้งที่ 4/2566 อนุมัติ รพท.(ล) ลงวันที่ 29 พฤศจิกายน 2566)

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่/คณะกรรมการผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) :

- 6.1 นายขจรศักดิ์ ศรีอ่อน รองผู้อำนวยการกองก่อสร้างระบบไฟฟ้าและงานโยธา
- 6.2 นายวัชร พบพร รองผู้อำนวยการกองปฏิบัติการ
- 6.3 นางสาวเนียง อำพันธ์ รองผู้อำนวยการกองบริหารพัสดุ